
Id: AC1E6706-C1D3-4FD2-802E-46EDF739F5AC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 610/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oraz przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2023 zadania 

publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej na terenie Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr 600/2022 Zarządu 

Powiatu Nakielskiego z dnia 17 października 2022r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację w roku 2023 zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej, Zarząd Powiatu Nakielskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację    

w roku 2023 zadania publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej. W skład Komisji Konkursowej wchodzą następujące osoby: 

1. Tomasz Miłowski - Wicestarosta - przewodniczący komisji; 

2. Marek Durałek - Dyrektor PCPR - członek komisji; 

3. Karolina Domżała-Kaczmarek - PCPR - członek komisji. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Komisja Konkursowa dokonuje oceny ofert zgodnie z przyjętym regulaminem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta  

Tadeusz Sobol  

 …………………………………………. 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski                          

…………………………………………….  

Pozostali członkowie Zarządu: 



Id: AC1E6706-C1D3-4FD2-802E-46EDF739F5AC. Uchwalony Strona 2 

 

Beata Danielewska-Szymczak      

……………………………………………..                                                    

Ignacy Pogodziński                         

.…………………………………………….    

 Jarosław Schulz                              

………………………………………………



Id: AC1E6706-C1D3-4FD2-802E-46EDF739F5AC. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 610/2022 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

REGULAMIN  KOMISJI KONKURSOWEJ OPINIUJĄCEJ OFERTY NA REALIZACJĘ W ROKU 2023 ZADAŃ            
Z ZAKRESU N I EO D P Ł ATN E J  P O M O C Y  P R AW N E J,   

 N I EO D P Ł AT NEG O  P O R A D N I C T WA  OBY WATE L S K I EG O  O R A Z  E D UK AC J I  P R AW N E J  
 

§ 1 
 

1 Komisja Konkursowa do opiniowania ofert zbiera się niezwłocznie po zwołaniu przez 
Przewodniczącego Komisji. 

2 Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
3 Każdy członek Komisji Konkursowej przed rozpoczęciem jej działalności składa pisemne 

oświadczenie o bezstronności. 
4 Komisja Konkursowa obraduje na posiedzeniu zamkniętym, bez udziału oferentów. 

 
 

§ 2 
 
Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1 Ocena formalna i merytoryczna oraz opiniowanie ofert z uwzględnieniem kryteriów 
określonych  
w treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego 
w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej. 

2 Przedłożenie Zarządowi Powiatu Nakielskiego wykazu i opinii na temat złożonych ofert. 
 
 

§ 3 
1 Komisja ocenia merytorycznie jedynie oferty kompletne i prawidłowe, złożone według 

obowiązującego wzoru, w terminie określonym w ogłoszeniu konkursowym. 
2 Szczegółowa ocena formalna i merytoryczna ofert dokonana jest przez członków Komisji 

Konkursowej według przyjętych kryteriów w ogłoszeniu konkursowym poprzez ocenę 
formalną (pozytywna lub negatywna) złożonych ofert i przyznanie określonej liczby punktów 
na karcie oceny oferty. 

3 Ocena łączna danej oferty wystawiona przez członka Komisji Konkursowej jest sumą 
wystawionych ocen cząstkowych. 

 
§ 4 

1 Z przebiegu spotkania dotyczącego oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert 
sporządzany jest protokół, podpisany przez Przewodniczącego i członków Komisji 
Konkursowej. Protokół zawierać winien liczbę punktów przyznanych danej organizacji wraz ze 
wskazaniem dla Zarządu Powiatu Nakielskiego propozycji wyboru najlepszej oferty. 

2 Protokół winien zostać przekazany do Zarządu Powiatu Nakielskiego w terminie do 18 
listopada 2022 roku. 

3 Ostateczną decyzję o wyborze podejmuje Zarząd Powiatu Nakielskiego. 
4 Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej ogłasza się do publicznej wiadomości na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletyn Informacji Publicznej Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 



Id: AC1E6706-C1D3-4FD2-802E-46EDF739F5AC. Uchwalony Strona 2 

 

 



Id: AC1E6706-C1D3-4FD2-802E-46EDF739F5AC. Uchwalony Strona 3 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Nakielskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2023 zadania publicznego 

w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej, w ramach 

którego powołuje Komisję Konkursową do opiniowania ofert oraz ustala zasady jej działania. Termin składania ofert 

upływa 8 listopada 2022r., w związku z czym konieczne stało się stworzenie Regulaminu Komisji Konkursowej i 

powołanie Komisji do rozpatrzenia ofert złożonych w w/w Konkursie. Zarząd Powiatu Nakielskiego po zaopiniowaniu 

ofert, podejmuje decyzję wyboru podmiotu, któremu powierzy prowadzenie dwóch punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego. 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz.U.2022r. poz. 1327 ze zm.), komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez 

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, jeżeli żadna organizacja nie wskaże osób do składu 

komisji konkursowej. Z kolei stosownie do art. 15 ust. 2b cytowanej ustawy, w skład komisji konkursowej powołanej 

przez organ jednostki samorządu terytorialnego wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  


